i M’béw, K [£ [
s Pl
™, X

: ,;:»%()ax o

e
e /:0/(/2’
q

CITTA’ DI RAGUSA

DETERMINAZIONE SINDACALE
' J OGGETTO: Stomo di fondi di € 1.300,00 dal cap.2110 fondo di riserva al
‘N. 200 ‘cap. 1657 funz.05, serv. 02, int.02 per la manifestazione denominata “E’ solo
: una Fiaba”

ad 4 0TT. 2010

Dimostrazione della disponibilita dei fondi:

Bilancio 2040. Competenze

Capitolo spese per /ff OLUO {/{ﬁ)
Funz. Serv.
Interv.

Addi IL RAG?‘{ CAPO

................................................

Parere del Responsabile del Servizio in merito alla regolarita tecnicy
Si esprime parere FAVOREVOLE

..........................

Parere del Responsabile di Ragioneria in merito alla regolariti contabile: \’

Si esprime parere FAVOREVOLE
1l Responsabile di Ragioneria

Per "assunzione dell’impegno di spesa, si attesta la regolare copertura finanziaria, ai sensi
dell’art.55, comma 5°, della legge 08/06/1990, n.142, recepito dalla L.R. n.48/91.

Si esprime PARERE FAVOREVOLE all’adozione dell’atto di cui all’oggetto sotto il profilo della

sua legittimita.
ILﬁTARIO GENERALE

Ragusa,li 411"‘0-&'0 10




1L SINDACO

Premesso che I’ Associazione culturale Palco Uno ha proposto, al Sindaco, un musicolidal titolo
~E solo una Fiaba”, da tenersi presso il Teatro Tenda il 16.10.10 il cui costo complessivo ammonta

ad € 11.000;

Considerato che I’ Amministrazione Comunale & orientata a compartecipare all’ iniziativa
sopracitata per |’ importo di € 1,300,00;

Considerato che il pertinente capitolo di bilancio non presenta la necessaria copertura finanziaria ¢
che pertanto occorre stornare € 1.300,00 dal fondo di riserva cap. 2110 al cap. 1657 funz.05 serv.02
int.02 al fine di consentire la compartecipazione alla manifestazione "E’ Solo una Fiaba”

Ritenuto di dover provvedere in merito;
Visto che il competente capitolo di bilancio non presenta la necessaria copertura finanziaria;

Visti i pareri favorevoli espressi dai Responsabili in ordine alla regolarita tecnica e contabile,
nonché I attestazione finanziaria da parte del Capo Settore Ragioneria;

Visto I’ art.41 della L.R. 26/93 che attribuisce alla Giunta Municipale la competenza della materia
indicate nell” art. 15 della L.R. n. 44/91, cosi consolidandosi 1" indirizzo normativo in ordine della
individuazione del Sindaco, quale organo a competenza generale;

Considerato che la materia in oggetto del presente provvedimento non rientra fra quelle indicate
nel sopra citato art.15 della L.R. n.44 / 91 per cui il provvedimento stesso rientra nella competenza
sindacale.

DETERMINA

1. Di stornare, per le motivazioni riportate in premessa, la somma di € 1.300.00 dal fondo di
riserva cap.n.2110 al cap.1657 funz.05, serv 02, serv. 02 affinché si possa compartecipare
alla realizzazione del Musicol intitolato “E’ solo una Fiaba” organizzato dall’ Associazione
Culturale Palco Uno e che si terra al Teatro tenda il 16.10.10; /3“&)%0 5%

I

IL SINIAX O

4

|

[

PERSE* 2



I sottoscritto messo comunale attesta che copia della presente determinazione & stata affissa
atl’ Aibo Pretorio il 193‘”20‘\3 fino al ﬂ?.ﬁﬁ[?ﬂlﬁ ..... per guindict giorni consecutivi.

IL MESSO COMUNALE
§ tL MESSO NOTIFICATORE
. e ieitra Giovanni)... //
AN

Certifico che, cottgstualmente all’affissione all’Albo, la determinazione é stata essa in copia
al Presidente del Consiglio, ai sensi del 3° comma dell’art.8 della L.R. n.39/97

RETARIO GENERALE
FUNZIONARIO ¢ g
fcw‘%,ppe Tirato)

...............................................................

1a deHa presente deten{ﬁnaz_xone ¢ nmasta affissa
ail’ Albo Pretorio per quindici giomi consecutiv 380112000 4 oo 2 MOV 201G

IL MESSO COMUNALE

.........................................................

di avvenuta pubblicazione della determinazione

ione, & stata affissa

Vista I’ Attestaziong-del messo comunale, certifico che la presente determin
ssa per quindici

all’ Albo Pretoripi questo Comune il giomo....§.§..0.11. 201 ed & rimasta
gilorni consecptivi decorrenti dal =@} T.- 2040 senza opposizione.

Ragusa,

IL SEGRETARIO GENERALE

CITTA’ DI RAGIUSA

Per Copia conforme da sarvire per
H gt sy e
MFEUNZIONASG S RALE

m. ;” .............. g ’ e s
‘m‘“—'*~%-%—ﬁ-‘;;f—¥-¢-ﬁ;” R { €117 e Jierafe e -



